



MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski 27.02.2019 r

Znak sprawy: MZD.263.10.2019.I3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr MZD.263.10.2019.I3 pod nazwą: „Modernizacja biegów schodowych na kładkę zlokalizowaną nad torami kolejowymi w ciągu ulicy Skorupki w Ostrowie Wielkopolskim”

W dniu 22.02.2019 r. od Wykonawcy zainteresowanego udziałem w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Par. 5 ust. 1) – Wykonawca wnosi o zmianę terminu z 21 na 14 dni. Przekazanie terenu budowy w ostatnim dniu tego terminu spowoduje, że Wykonawca będzie miał zaledwie 7 dnia na rozpoczęcie prac, organizację pracy, co z uwagi na dokonanie czynności przygotowujących może być za krótkim terminem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przekazania Wykonawcy terenu budowy z 21 na 14 dni. W związku z powyższym zmienia się brzmienie § 5 pkt. 1) projektu umowy.

Pytanie 2:

Par. 6 ust. 2 pkt. 3) – Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że o ile opóźnienie będzie wynikało z winy Wykonawcy, gdyż w przypadku opóźnienia spowodowane przez działania organów administracji nie może być o winie Wykonawcy jako czynnika od niego niezależnym.

Odpowiedź:

W § 18 ust. 4 pkt. g) projektu umowy Zamawiający uwzględnił okoliczności wskazane w zapytaniu.

Pytanie 3:

Par. 11 ust. 2 – Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia, że może odstąpić od umowy w przypadku nie przekazania przez Zamawiającego terenu budowy pomimo wcześniejszego wezwania Wykonawcy.

Odpowiedź:

W § 11 ust. 2 dodaje się pkt 3), który otrzymuje brzmienie:

3) Zamawiający nie przekaże Wykonawcy terenu budowy, pomimo wcześniejszego wezwania Wykonawcy.

Pytanie 4:

Par. 16 ust. 1 pkt 2) – Wykonawca wnosi o zmianę i dostosowanie zapisów, aby działały w sposób jednolity dla dwóch stron. Zmiana z „ceny umowy” na „wynagrodzenie netto” w odniesieniu do wysokości kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o posługiwanie się wynagrodzeniem netto z uwagi na fakt, iż zostanie zastosowany tzw. „odwrócony VAT” i dokonanie odpowiednich zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo wykonanie spoczników i stopni z płyt prefabrykowanych?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie spoczników i stopni jako elementy prefabrykowane, montowane poprzez spawanie do konstrukcji stalowej. Wskazane w kosztorysie ilości betonu i zbrojenia pozwalają na wycenę tych elementów.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 42 kosztorysu „Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti” ilość robót wynosi 120m².

Odpowiedź:

Obmiar w poz. 42 jest prawidłowy.

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie załączników do oferty (formularzy i kosztorysu) w formie edytowalnej.

Pytanie 9

Zwracam się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej kosztorysu ofertowego dla zadania: „Modernizacja biegów schodowych na kładkę zlokalizowaną nad torami kolejowymi w ciągu ulicy Skorupki w Ostrowie Wielkopolskim”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zamiesza na stronie internetowej w miejscu, w którym opublikowano przedmiotowy przetarg projekt umowy – nowe brzmienie oraz załączniki do oferty w wersji edytowalnej (formularze i kosztorys).

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Ostrowie Wielkopolskim

Marcin Wieruchowski